UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Disputatio [et] excusatio F. Martini Luther aduersus  
criminationes D. Joha[n]nis Eccij**

**Luther, Martin**

**[Wittenberg], [1519]**

**VD16 L 4452**

**Titelblatt**

**urn:nbn:de:hbz:466:1-32409**

Disputatio & excusatio F. Mar-  
tim Luther aduersus crimina-  
nationes D. Johannis  
Eccij.

k

m

17  
Sicut in omnibus quod dicitur  
in omni agnitione et scientia  
cum pateat gratitudo  
et misericordia